Российская Федерация Республика Алтай

Муниципальное образование

«Онгудайский район»

Администрация района

(аймака)

	[image: image1.jpg]

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал тозолмо

«Ондой аймак»

Аймактын

администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        JОП

От19.05.2011 г.

         № 505

с. Онгудай

Об утверждении районной целевой программы

«О мерах по противодействию терроризму и

экстремизму в МО «Онгудайский район»

на 2012 – 2014 годы»
          В целях обеспечения защиты личности и общества от терроризма, предупреждения, выявления и пресечения террористической деятельности и минимизации последствий, выявления и устранения причин и условий, способствующих осуществлению террористической деятельности в пределах полномочий администрации муниципального образования «Онгудайский район»:

Постановляю:

           1.Утвердить прилагаемую районную целевую Программу «О мерах по противодействию терроризму и экстремизму в МО «Онгудайский район» на 2012 – 2014 годы» ( далее – Программу).
          2. Финансовому отделу администрации района (аймака) при формировании районного
бюджета на очередной год и на плановый период включать Программу в перечень муниципальных целевых программ, подлежащих финансированию за счет средств местного бюджета.
          3.Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на заместителя

главы администрации района ( аймака) Байдалакова Р.Н.

Глава района (аймака)                                                                                                       М.Г.Бабаев